[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 612 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura indicativa e a instalação de placa sinalizadora de vaga de estacionamento para idoso na Avenida Dr. João Beraldo, em frente ao número 858, no Centro.

JUSTIFICATIVA

Este gabinete tem recebido diversas reclamações quanto à falta de vaga para idoso no local acima mencionado, o que tem causado intenso transtorno a todos senhores e senhoras que ali precisam estacionar.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de maio de 2018
)